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Areaflood Pro 2

Projecteurs multi-applications avec performance optique et
solutions de connectivité de haute qualité

» Gamme compléte de projecteurs qui se décline en cing tailles, avec des flux
sortants compris entre 4 000 et 100 000 lumens.

* Intégration d’une collection d'optiques congue et développée en interne par
THORN. Elle offre le choix entre 21 distributions lumineuses différentes pour
couvrir les applications d'éclairage d'espace, des routes et des rencontres
sportives

* Disponible avec la technologie Balanced White de THORN, tout en protégeant
le ciel étoilé et I'environnement nocturne

» Congu sur le principe de la préservation du ciel nocturne en limitant les
nuisances lumineuses, avec Ocd a 90° pour une installation a I'horizontale.
Disponible avec une gamme d’accessoires pour contrdler la lumiére perdue et
la lumiére intrusive

* Meilleure pérennité grace a une bonne gestion de la consommation d’énergie.
Compatible avec les solutions de connectivité UrbaSens de THORN pour les
applications d’éclairage extérieur

+ Solution sans maintenance. Durée de vie du produit allant jusqu’a 100 000 h
L95

Photographies, dessins et données photométriques sont
communiqués a titre informatif. Pour prendre connaissance de
données spécifiques sélectionnez le produit concerné.
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Matériaux / Finitions

- Corps: fonderie d’aluminium EN AC-44300, solution robuste avec une excellente résistance a la corrosion de catégorie
C5 conforme a la norme 1ISO 9223:2012. Finition peinture poudre gris clair Akzo 150 sablé et choix entre 50 couleurs RAL
supplémentaires sur demande

- Fermeture: verre plat trempé

Haute résistance mécanique avec des indices IK08 et |IP66

Installation / Montage

- Fourche réglable en inclinaison pour répondre aux exigences de I'application

- Accessoire de fixation pour montage en top sur mat

Version pour l'installation en piscine avec un traitement spécial via le configurateur myProduct.

IP66, SC1, SC2, CE, RCM

Les produits de Thorn Lighting sont perfectionnés en permanence. Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications a nos produits sans autres publications.
© Thorn Lighting
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Areaflood Pro 2

Données commerciales
Désignation

Areaflood Pro 2, Small

AFP2 S 241L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 241.50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 24L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 36L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 48L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 S 241.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 241.50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 24L.70-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 36L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 S 48L70-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Medium

AFP2 M 60L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 72L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L35-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 96L85-740 A4 CL2 GY
AFP2 M 60L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 60L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 60L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 72L.70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 M 96L85-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Large
AFP2 L 108L35-740 A4 CL2 GY

AFP2 L 108L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 108L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 120L35-740 A4 CL2 GY

ILCOS Culot

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED

Poids (kg)

6,785
6,785
6,785
6,845
6,82
7,07
7,13
7,38
7,6
6,785
6,785
6,785
6,845
6,82
7,07
7,13
7,38
7,6

9,79
9,79
9,79
9,85
9,85
9,768
9,888
9,888
10,1
10,57
9,79
9,79
9,79
9,85
9,85
9,768
9,888
9,888
10,1
10,57

12,508
12,508
12,978
12,568

THORN

Code SAP

96635869
96635870
96635871
96635872
96635873
96635874
96635875
96635876
96635877
96635899
96635900
96635901
96635902
96635903
96635904
96635905
96635906
96635907

96635878
96635879
96635880
96635881
96635882
96635883
96635884
96635885
96635886
96635887
96635908
96635909
96635910
96635911
96635912
96635913
96635914
96635915
96635916
96635917

96635888
96635889
96635890
96635891

Les produits de Thorn Lighting sont perfectionnés en permanence. Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications a nos produits sans autres publications.
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Désignation

AFP2 L 120L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 120L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L.35-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 144L80-740 A4 CL2 GY
AFP2 L 108L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 108L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 108L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 120L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 1441L.35-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 L 144L80-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Medium double
AFP2 2M 192L70-740 A4 CL2 GY
AFP2 2M 192L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2M 192L85-740 A4 CL1 GY
AFP2 2M 192L50-740 A4 CL2 GY
AFP2 2M 192L50-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, Large double
AFP2 2L 216L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L70-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L75-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 216L50-740 A4 CL1 GY
AFP2 2L 288L50-740 A4 CL1 GY

Areaflood Pro 2, accessoires
AFP MTP 76 MM R9006

AFP MTP 60MM R9006

AFP MTP 60MM GY

AFP MTP 76 MM GY

AFP2 BIRD DETERRENT SMALL
AFP2 BIRD DETERRENT MEDIUM
AFP2 AIMING DEVICE

AFP2 BIRD DETERRENT LARGE
AFP2 EXTERNAL LOUVERS SMALL
AFP2 EXTERNAL LOUVERS MEDIUM
AFP2 EXTERNAL LOUVERS LARGE

ILCOS Culot

LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

LED
LED
LED
LED
LED

Poids (kg)

12,81
13,28
13,4
13.4
13,476
13,9
12,508
12,508
12,978
12,568
12,81
13,28
13,4
13,4
13,476
13,9

23,78
23,48
24,45
23,356
23,056

28,74
29,1
29,222
28,104
28,464

1,6
1,66
1,77
1,71
1,38
1,87
0,392
2,08
1,238
1,348
1,648

THORN

Code SAP

96635892
96635893
96635894
96635895
96635896
96635897
96635918
96635919
96635920
96635921
96635922
96635923
96635924
96635925
96635926
96635927

96635898
96635928
96635929
96636355
96636356

96635930
96635931
96635932
96636357
96636358

96274659
96274660
96631743
96631744
96636416
96636417
96636419
96636422
96636424
96636425
96636426

Les produits de Thorn Lighting sont perfectionnés en permanence. Nous nous réservons le droit d'apporter des modifications a nos produits sans autres publications.
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